[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	     

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении паспорта на памятник природы регионального значения "Урочище плюсовых деревьев сосны в квартале 59 Семеновского лесничества", расположенный в городском округе Семеновский Нижегородской области

Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 14 марта 1995 г. № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ
"Об охране окружающей среды", Законом Нижегородской области
от 8 августа 2008 г. № 98-З "Об особо охраняемых природных территориях
в Нижегородской области" Правительство Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый паспорт на памятник природы регионального значения "Урочище плюсовых деревьев сосны в квартале 59 Семеновского лесничества", расположенный в городском округе Семеновский Нижегородской области.
2. Установить площадь территории памятника природы регионального значения "Урочище плюсовых деревьев сосны в квартале 59 Семеновского лесничества", расположенный в городском округе Семеновский Нижегородской области - 17,40 га.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор				  				       	    Г.С.Никитин
image1.png

image2.png